
 

Sede legale: Via delle Pandette, 32 – 50127 Firenze - Uffici: Via delle Pandette, 9 – 50127 Firenze 
centralino  +39 055 2759684  fax +39 055 2759737 
e-mail: segreteria@disei.unifi.it  posta certificata: disei@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

[Albo ufficiale di Ateneo n. 94117 (5940) 2019] 
 
 
Repertorio n. 5610/2019 - Prot n. 94100 del 23/05/2019-Cl III/14 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 

- VISTO il bando di selezione (Decreto del Direttore n 4246/2019 del 17/04/2019) per n. 
4 posti di mobilità internazionale per studio nell’a.a. 2019/2020 presso la Al-Quds 
University – Palestina nell’ambito del programma Erasmus+ KA 107 – International 
Credti Mobility 
 

- VISTO il verbale della Commissione giudicatrice, nominata con Decreto del Direttore 
n. 5127/2019 Prot. N. 86888 del 14/05/2019 cl. III/14, riunitasi in data 14/05/2019 

 
- ACCERTATA la regolarità degli atti 

 
DECRETA 

 
l’approvazione degli atti e della seguente graduatoria: 

 
 Matricola Cognome  Nome  
1 7017833 Zotti Carlo 

 
  

  
Il Direttore 

F.to prof. Gaetano Aiello 
 
 
 
 
 
 

mailto:segreteria@disei.unifi.it
mailto:disei@pec.unifi.it

